

Keeper ApS

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 39 68 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Brian Maagaard Schjötler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keeper ApS
Tagtækkervej 27
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 39 68 53
Stiftet: 8. juli 2013
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Maagaard Schjøtler
Jens Jørgen Kloch Sørensen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive låsevirkosmhed, alarmvirkosmhed og hermed tilknyttet virkosmhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 433.397 kr. mod 181.943 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.418.354 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.052.268	683.741
1 Personaleomkostninger	-465.267	-431.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.605</u>	<u>-16.097</u>
Resultat før finansielle poster	559.396	236.451
Finansielle indtægter	200	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-4.445</u>	<u>-2.788</u>
Resultat før skat	555.151	233.663
3 Skat af årets resultat	<u>-121.754</u>	<u>-51.720</u>
Årets resultat	433.397	181.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	918.354	0
Overføres til overført resultat	0	181.943
Disponeret fra overført resultat	<u>-484.957</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	433.397	181.943

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.023	20.120
Materielle anlægsaktiver i alt	4.023	20.120
Anlægsaktiver i alt	4.023	20.120
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	477.594	479.729
Varebeholdninger i alt	477.594	479.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.614	183.133
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	118.624	22.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.300	23.286
Udskudte skatteaktiver	11.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter	0	9.606
Tilgodehavender i alt	747.538	249.953
Likvide beholdninger	766.812	592.400
Omsætningsaktiver i alt	1.991.944	1.322.082
Aktiver i alt	1.995.967	1.342.202

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	420.000	904.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	918.354	0
Egenkapital i alt	1.418.354	984.957
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	51.057	15.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.057	15.778
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	23.942	27.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.818	54.716
Selskabsskat	121.754	49.720
Anden gæld	194.042	209.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.556	341.467
Gældsforpligtelser i alt	577.613	357.245
Passiver i alt	1.995.967	1.342.202
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	723.014	0	803.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>181.943</u>	<u>0</u>	<u>181.943</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	904.957	0	984.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-484.957</u>	<u>918.354</u>	<u>433.397</u>
	<u>80.000</u>	<u>420.000</u>	<u>918.354</u>	<u>1.418.354</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.610	379.647
Pensioner	49.848	47.189
Andre omkostninger til social sikring	6.809	4.357
	<u>465.267</u>	<u>431.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.445	2.788
	<u>4.445</u>	<u>2.788</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.754	49.720
Årets regulering af udskudt skat	0	2.000
	<u>121.754</u>	<u>51.720</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>378.984</u>
Kostpris ultimo		<u>378.984</u>
Af- og nedskrivninger primo		358.864
Årets afskrivninger		16.097
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>374.961</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.023</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	142.477	33.165
Modtagne acantobetalinge	<u>-47.795</u>	<u>-37.395</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>94.682</u>	<u>-4.230</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	118.624	22.928
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-23.942</u>	<u>-27.158</u>
	<u>94.682</u>	<u>-4.230</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S, CVR-nr. 24 20 91 05 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Jørgen Kloch Sørensen

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-514012739574

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-05-12 11:50:12Z

NEM ID 

Brian Maagaard Schjötler

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-05-17 20:10:29Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-05-18 06:05:56Z

NEM ID 

Brian Maagaard Schjötler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-05-19 18:50:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MG7VP-PL3V7-7EQ88-UOGKL-UDT65-183GZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>